全 高 長 第  32 号

  平成 29年 6月 20日

都道府県 管理運営 研究担当校長 様

全国高等学校長協会会長    宮本 久也

全高長管理運営研究委員長   岡本 裕之

（公 印 省 略）

平成 29年度 全高長  管理運営研究協議会の開催について（通知）

標記研究協議会を下記の通り開催いたしますので、貴職のご出席を賜りたくご通知申し上げます。

記

１ 期  日 平成２９年 ９月２９日（金）１０：００～１６：００

２ 会  場  東京ガーデンパレス ＜三階 平安＞

              〒113-0034  東京都文京区湯島 1-7-5   Tel. 03-3813-6211

                      JR総武線『御茶ノ水』聖橋口 徒歩５分

           東京メトロ丸ノ内線『御茶ノ水』７番口 徒歩５分

           東京メトロ千代田線『新御茶ノ水』聖橋方面出口 徒歩５分

３ 研究主題 「学校の管理運営に関する現状と課題」

４ 研究協議の

方式

担当校長による基調報告後に講演、午後分散会・全体会において協議を行う。

全体会での講演については検討中。

５ 各都道府県の

資料作成等の

回答方式

「平成 29年度管理運営研究委員会の調査について」の冒頭を参照し、期日までに

作成、ご回答ください。

６ 参加方式 当日、管理運営研究担当校長先生がご欠席の場合、代理の校長先生のご手配をお願いいた

します。その際、出席者名簿訂正のため、代理者氏名・所属校を 9月 15日（金)までに本

部事務局にご連絡ください。

７ そ の 他  上記についての問い合わせなどは、下記にお願いします。

全高長管理運営研究委員長  岡本 裕之（都立日本橋高等学校）TEL:03-3617-1811